

# Speciallæge Jesper Sederberg-Olsen ApS

CVR-nr. 21 07 16 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. 10. 2014

  
Jesper Sederberg-Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Speciallæge Jesper Sederberg-Olsen ApS  
Lyngby Hovegade 57 A  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 21 07 16 09  
Stiftet: 10. juni 1998  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Sederberg-Olsen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100  
København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive speciallægeklinik og virksomhed, der er forbundet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i 2013, der har påvirket regnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.407 t.kr. mod 2.261 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 203 t.kr. mod 234 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2013.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning solgt selskabets aktiviteter, og ophørt driften i 2014. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.406.730</b>	<b>2.260.543</b>
1 Personaleomkostninger	-1.917.625	-1.701.251
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-262.431	-167.834
<b>Driftsresultat</b>	<b>226.674</b>	<b>391.458</b>
Andre finansielle indtægter	50.042	11.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.472	-64.950
<b>Resultat før skat</b>	<b>244.244</b>	<b>338.133</b>
3 Skat af årets resultat	-41.325	-103.950
<b>Årets resultat</b>	<b>202.919</b>	<b>234.183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	96.600
Overføres til overført resultat	0	137.583
Disponeret fra overført resultat	-397.081	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>202.919</b>	<b>234.183</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2013	2012
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	534.600	751.298
Grunde og bygninger	751.386	773.486
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.285.986</u>	<u>1.524.784</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.285.986</u></b>	<b><u>1.524.784</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.672	217.132
Udsudte skatteaktiver	51.000	0
Periodeafgrænsningsposter	31.298	30.378
Tilgodehavender i alt	<u>295.970</u>	<u>247.510</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	132.325	93.055
Værdipapirer i alt	<u>132.325</u>	<u>93.055</u>
Likvide beholdninger	<u>357.877</u>	<u>13.532</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>786.172</u></b>	<b><u>354.097</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.072.158</u></b>	<b><u>1.878.881</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	2.154	399.236
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	96.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>727.154</b>	<b>620.836</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	0	10.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	608.560	694.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.584	73.542
Selskabsskat	102.325	95.950
Anden gæld	604.535	384.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.345.004	1.248.045
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.345.004</b>	<b>1.248.045</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.072.158</b>	<b>1.878.881</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.857.625	1.641.251
Pensioner	60.000	60.000
	<u>1.917.625</u>	<u>1.701.251</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	5.750	4.754
Andre renteomkostninger	26.722	60.196
	<u>32.472</u>	<u>64.950</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	102.325	95.950
Årets regulering af udskudt skat	-61.000	8.000
	<u>41.325</u>	<u>103.950</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2013	1.104.986	1.104.986
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<u>1.104.986</u>	<u>1.104.986</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-331.500	-309.400
Årets af-/nedskrivninger	-22.100	-22.100
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<u>-353.600</u>	<u>-331.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<u>751.386</u>	<u>773.486</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2013	<u>1.800.000</u>	<u>1.900.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2013	3.051.997	3.163.997
Tilgang i årets løb	23.633	0
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>3.075.630</u></b>	<b><u>3.163.997</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-2.412.699	-2.266.965
Årets af-/nedskrivninger	-128.331	-145.734
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>-2.541.030</u></b>	<b><u>-2.412.699</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>534.600</u></b>	<b><u>751.298</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	399.235	261.653
Årets overførte overskud eller underskud	-397.081	137.583
	<b><u>2.154</u></b>	<b><u>399.236</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2013	96.600	96.600
Udloddet udbytte	-96.600	-96.600
Udbytte for regnskabsåret	600.000	96.600
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>96.600</u></b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2013	-54.000	2.000
Regulering af udskudt skat primo	3.000	8.000
	<b><u>-51.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

### **10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt, 500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 751 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 609 t.kr., er der givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 10 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 609 t.kr., er der ligeledes givet pant i selskabets værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2013 udgør 132 t.kr.

Selskabet har deponeret endvidere deponeret ejerpantebreve på i alt, kr. 10.000 til sikkerhed for mellemværende med ejerforening.

### **11. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.